
Utíkám před tebou

Iveta Bartošová

Utíkám 
Před tebou
Ať mě víckrát nemůžeš dostihnout
Ptáš se, kam
Těžko říct, touhu mám uniknout

Před tebou 
Utíkám
Kde je důvod, proč já utíkat mám
Znát ho chceš 
Já jen tak se na útěk chci dát

Utíkám 
Před tebou
Jenže z místa teď ne a ne se hnout
Útěk můj
Zřejmě skončit se má pohromou

Utíkám
Je to jak náhlý volný pád
Před tebou
Něco, co nejde překonat
Jenže z místa teď ne a ne se hnout
Jednoduchý se útěk zdá
Útěk můj
Zřejmě skončit se má pohromou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

